
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 35.punkts) 

Talsos  

 

28.04.2022.                                               Nr.179 

 

Par Latvijas Nacionālās bibliotēkas dāvinājuma pieņemšanu 

 

Izskatot Talsu novada pašvaldības iestādes Talsu Galvenās bibliotēkas 2022.gada 

12.aprīļa iesniegumu (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr. TNPCA/22/12-9/3664/S) par 

dāvinājuma (ziedojuma) pieņemšanu no Latvijas Nacionālās bibliotēkas Talsu novada 

bibliotēku krājuma papildināšanai ar 658 grāmatu eksemplāriem par kopējo summu 2890,68 

(divi tūkstoši astoņi simti deviņdesmit euro un 68 centi), saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

21. panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

likuma 2.panta pirmo daļu, likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas 

darbībā” 14.pantu otro un sesto daļu, Talsu novada domes Finanšu komitejas 2022.gada 

20.aprīļa lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pieņemt dāvinājumu 658 grāmatu eksemplārus no Latvijas Nacionālās bibliotēkas, 

reģistrācijas numurs 90000057827, juridiskā adrese Mūkusalas iela 3, Rīga, LV-1423, 

Talsu novada bibliotēku vajadzībām par kopējo summu 2890,68 (divi tūkstoši astoņi 

simti deviņdesmit euro un 68 centi). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

E.Veidei. 

 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)     S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
 

Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu Galvenajai bibliotēkai; 

2. Juridiskajai nodaļai. 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 



 

 
 

Pielikums 

Talsu novada domes 28.04.2022. lēmumam Nr.179 

 

Latvijas Nacionālās bibliotēkas dāvinājuma sadalījums Talsu novada bibliotēkām 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sagatavoja:     

Talsu Galvenās bibliotēkas IRAN vadītāja 

Aīda Arhipova, 
 

 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts*)     S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Nr.p.k. Bibliotēka Grāmatu 

eksemplāri 

Summa (euro) 

1 Balgales bibliotēka 5 33.66 

2 Abavas bibliotēka 4 13.83 

3 Dundagas pagasta centrālā 

bibliotēka 

23 150.52 

4 Īves bibliotēka 17 72.51 

5 Pastendes bibliotēka 32 152.00 

6 Ausekļu bibliotēka 4 9.51 

7 Virbu bibliotēka 9 37.16 

8 Ķūļciema bibliotēka 5 19.66 

9 Laidzes bibliotēka 34 132.79 

10 Laucienes bibliotēka 9 64.79 

11 Lībagu bibliotēka 16 109.42 

12 Lubes bibliotēka 7 27.61 

13 Pļavu bibliotēka 8 40.66 

14 Strazdes bibliotēka 15 40.66 

15 Spāres bibliotēka 16 93.10 

16 Valdgales bibliotēka 27 149.42 

17 Nogales bibliotēka 12 42.01 

18 Vandzenes bibliotēka 10 59.66 

19 Uguņu bibliotēka 5 24.34 

20 Dižstendes bibliotēka 33 105.66 

21 Stendes bibliotēka 18 85.95 

22 Sabiles bibliotēka 14 56.86 

23 Valdemārpils bibliotēka 32 152.83 

24. Mērsraga pagasta bibliotēka 13 77.66 

25. Kaļķu bibliotēka 10 33.65 

26. Kolkas bibliotēka 9 59.42 

27. Mazirbes bibliotēka 6 19.66 

28. Vīdāles bibliotēka 3 8.01 

29. Kaltenes bibliotēka 5 23.66 

30. Rojas pagasta bibliotēka 47 281.57 

31. Talsu Galvenā bibliotēka 210 712.44 

 Kopā 658 2890.68 


